
Mālpils novada domes kausa izcīņa ātrajā šahā 

Vidzemes lielās balvas sacensību sērija 
 

NOLIKUMS 
  

 

1. Vieta un laiks 

Sacensības notiek 2013. gada 23.-24.novembrī, Mālpils muižā, Pils ielā 6, Mālpils, Mālpils 

novads. Iepriekšējā pieteikšanās sacensībām līdz trešdienai, 20.novembrim. 

 

2. Sacensību vadība 

Sacensības organizē un vada Mālpils sporta klubs sadarbībā ar Mālpils novada domi, Rīgas šaha 

federāciju un lielmeistaru Alekseju Širovu. Turnīra direktors Ģirts Lielmežs, e-pasts: 

girtos@gmail.com, mob.29248752.  

Galvenais tiesnesis Alberts Cimiņš, e-pasts: alberts.cimins@inbox.lv, mob.28804664. 

 

3. Dalībnieki un dalības maksa 

Sacensībās var piedalīties ikviens šaha spēles cienītājs. 

Dalības maksa Ls 5 (7 EUR) 

Dalības maksa Ls 3 (5 EUR) pensionāriem, skolēniem, studentiem. 

Dalība Mālpils novadā deklarētiem iedzīvotājiem bez maksas. 

Dalība GM, IM, WGM, WIM – bez maksas. 

Vietu skaits turnīrā var būt ierobežots. 

 

4. Izcīņas kārtība 

Turnīrs notiek pēc Šveices sistēmas 12 kārtās, FIDE noteikumi, FIDE ātrā šaha reitinga aprēķins. 

Apdomas laiks 12 min. uz visu partiju + 5 sek. gājienam. 

Sacensību norises kārtība: 

Sestdien  

24.novembrī 

Svētdien 

25.novembrī 

Reģistrācija 12.00 – 12.50 7.kārta 11.00 – 11.40 

1.kārta 13.00 – 13.40 8.kārta 11.50 – 12.30 

2.kārta 13.50 – 14.30 9.kārta 12.40 – 13.20 

3.kārta 14.40 – 15.10 10.kārta 13.30 – 14.10 

Kafijas/tējas pauze 15.10 – 15.40 11.kārta 14.20 – 15.00 

4.kārta 15.40 – 16.20 12.kārta 15.10 – 15.50 

5.kārta 16.30 – 17.10 Apbalvošana 16.00 – 16.20 

6.kārta 17.20 – 18.00   

 

5. Apbalvošana 

Sacensību balvu fonds ir vismaz Ls 700; 1. – 9. vietām naudas balvas: Ls 150, Ls 120, Ls 100, Ls 

80, Ls 60, Ls 40, Ls 30, Ls 20, Ls 10. Balvu fondu veido 100% no dalībnieku iemaksām un sponsoru 

līdzekļi. Labākajam Vidzemes reģiona šahistam naudas balva. 

Labāko sievieti, labāko jaunieti (1999.g dzimušie un jaunāki) un labāko senioru (1953.g. dzimušie un 

vecāki) apbalvo ar naudas balvu. Tiek piešķirtas divas reitingbalvas katrai 10 spēlētāju grupai, sākot 

no 10.starta reitinga un viena naudas balva labākajam ārvalstu federācijas spēlētājam. Viens turnīra 

dalībnieks var saņemt ne vairāk kā vienu naudas balvu.  

Vietu dalīšanas gadījumā augstāku vietu nosaka pēc: 1) uzlabotā Buholca koeficienta, 2) Buholca 

koeficienta, 3) RST (reitinga sasniegums turnīrā). 

6. Naktsmītnes 

 Mālpils muiža. www.malpilsmuiza.lv 

 Pils iela 6, Mālpils, Mālpils novads (spēļu vieta). Cena sākot no 20 Ls par nakti no personas. 

Mālpils profesionālās vidusskolas Dienesta viesnīca.  

 Pils iela 7, Mālpils, Mālpils novads. Cena 5 Ls par nakti, pieteikties pa tālr. +371 29248752 (Ģirts). 

 Citas naktsmītņu iespējas. Mālpils novada mājas lapā: www.malpils.lv, sadaļā 

 tūrisms/naktsmītnes un relaksācijas vietas. 

 

 

 

http://www.malpilsmuiza.lv/
mailto:girtos@gmail.com
mailto:alberts.cimins@inbox.lv
http://www.malpilsmuiza.lv/
http://www.malpils.lv/


Papildinformācija 

 

Nokļūšana uz/no sacensību norises vietu. 

 

Autobusu saraksts: 

 

Rīga – Mālpils  10:30 – 11:55 

 

Mālpils – Rīga  17:15 – 19:00 

   19:30 – 21:00 

 

 

Mālpils centra karte ar norādēm. 

 
 

 

Autovadītājiem: Jābrauc pa šoseju Rīga – Veclaicene (Pleskavas šoseja) Siguldas virzienā 

un pie Garkalnes (pirms Garkalnes tilta) jānogriežas pa labi Mālpils virzienā. 

Mālpils profesionālās 
vidusskolas dienesta 

vienīca 


